
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  
ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

30.05.2022  № 32 

 с. Сереброполь  
 

 
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

Серебропольского сельсовета от 20.04.2020 г. № 12 «О создании добровольной 
пожарной команды (дружины) на территории  

 муниципальном образования Серебропольский сельсовет  
Табунского района Алтайского края.» 

 
Во исполнение Федеральных законов «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06 октября 2003 
года,  «О добровольной пожарной охране» № 100- ФЗ от 06.05.2011  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
           1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации 
Серебропольского сельсовета Табунского района Алтайского края от 20.04.2020 г. 
№ 12 «О создании добровольной пожарной команды (дружины) на территории  
муниципальном образования Серебропольский сельсовет Табунского района 
Алтайского края» согласно приложению. 

 
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 
 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

   Глава сельсовета   Т.Т. Цинко 



 

Приложение   2 
 к постановлению  Администрации  

Серебропольского сельсовета 
от 30.05.2022 № 32   

Реестр 

добровольной пожарной команды (дружины) с.Сереброполь. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

 

№  
п/п 

Ф.И.О.  
добровольного 

пожарного 

Место жительства   
(регистрации), 

 

Наименование    
объекта  

основной 
работы,  
адрес,   

должность,   
 

Дата и    
основание 

регистрации в  
Реестре 

Дата и  
основание     

исключения   
из  Реестра 

Ф.И.О.  
и подпись    

лица,   
ответственного 

за 
ведение Реестра 

1 Емец Олег 
Геннадьевич 

с. Сереброполь,  
ул. Первомайская 

11 
 
 

администрация 
Серебропольского 

сельсовета 
электрик 

   

2 Когут Виктор 
Константинович 

с. Сереброполь, 
 пер. Школьный 4-

2 

администрация 
Серебропольского 

сельсовета 
шофер 

   

3 Овчаров Александр 
Николаевич 

с. Сереброполь, 
ул. Кирова 64-2  

Серебропольская СОШ 
шофер , 
Депутат 

Серебропольского 
сельского Совета 

депутатов 

   

4 Филипец Александр 
Александрович 

с. Сереброполь, 
ул. Кирова 24-12 

администрация 
Серебропольского 

сельсовета 
методист по спорту  

   

5 Цинко Сергей 
Владимирович 

с. Сереброполь, 
ул. Гагарина 27-2 

администрация 
Серебропольского 

сельсовета 
рабочий 

   



[ 

Реестр 

добровольной пожарной команды (дружины) с.Николаевка. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

№  
п/п 

Ф.И.О.  
добровольного 

пожарного 

Место жительства   
(регистрации), 

 

Наименование    
объекта  

основной 
работы,  
адрес,   

должность,   
 

Дата и    
основание 

регистрации в  
Реестре 

Дата и  
основание     

исключения   
из  Реестра 

Ф.И.О.  
и подпись    

лица,   
ответственного 

за 
ведение Реестра 

1 Горбачев Евгений 
Олегович 

с. Николаевка,  
ул. Лермонтова 55 

 
 

Николаевский СДК  
истопник 

   

2 Чеботарёв Виктор 
Юрьевич 

с с. Николаевка,  
ул. Лермонтова 29 

 
 

Николаевский СДК  
истопник 

   

3 Дука Олег 
Валентинович 

с. Николаевка,  
ул. Ленина 2 кв 1 

 
 

Николаевский СДК  
истопник 

   



[ 

Реестр 

добровольной пожарной команды (дружины) с.Хорошее. 

 
 

 
 

№  
п/п 

Ф.И.О.  
добровольного 

пожарного 

Место жительства   
(регистрации), 

 

Наименование    
объекта  

основной 
работы,  
адрес,   

должность,   
 

Дата и    
основание 

регистрации в  
Реестре 

Дата и  
основание     

исключения   
из  Реестра 

Ф.И.О.  
и подпись    

лица,   
ответственного 

за 
ведение Реестра 

1 Олейников Павел 
Сергеевич 

с. Хорошее,  
ул. Молодёжная 6 

кв.1 
 
 

Хорошенского СДК  
истопник 

   

2 Кыштымов Николай 
Дмитриевич 

с. Хорошее,  
ул. Молодёжная 

22 кв.2 
 
 

Хорошенского СДК  
истопник 

   

3 Олейникова Людмила 
Александровна 

с. Хорошее,  
ул. Молодёжная 

10 кв.2 
 
 

Хорошенского СДК  
Уборщик служебных 

помещений 

   


